211
navíjená hadice GRIPLOCK navíjená hadice INTERLOCK
spona
řez
Charakteristika
Hadice jsou vinuty z ocelové pásky („hadice Peschel”): vznikají spirálním navinutím profilované kovové pásky.
Nejčastěji používanými materiály jsou galvanizovaná uhlíková ocel a nerez. Profilování pásky zajišťuje vzájemné
spojení jejich okrajů a elasticitu hadice. Mohou být použity také různé druhy těsnění. Hadice jsou určeny pro velmi

Elastická kovová hadice pro odsávání plynů, dýmů, aerosolů, výparů, transportu sypkých materiálů (popel, prach,
obilí, granuláty) a jako ochranná hadice. Montovány do výfukových systémů motorů pro tlumení vibrací, hluku a
eliminaci tepelné roztažnosti. Standardní verze drží tvar. Do průměru 76 mm lze dodat verzi FLOPPY, která je
zcela pružná (příkladový index: WH-GRIPLOCK/G-006-F).
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
index vnitřní průměr
[mm]
vnější průměr
[mm]
poloměr ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
WH-GRIPLOCK-G-006 6 9 25 0,16
WH-GRIPLOCK-G-008 8 11 30 0,18
WH-GRIPLOCK-G-010 10 13 33 0,23
WH-GRIPLOCK-G-012 12 16 45 0,30
WH-GRIPLOCK-G-016 16 20 55 0,33
WH-GRIPLOCK-G-020 20 24 59 0,34
WH-GRIPLOCK-G-022 22 26 63 0,40
WH-GRIPLOCK-G-025 25 29 78 0,49
WH-GRIPLOCK-G-028 28 33 90 0,62
WH-GRIPLOCK-G-032 32 37 96 0,75
WH-GRIPLOCK-G-035 35 40 103 0,88
WH-GRIPLOCK-G-038 38 45 110 1,01
WH-GRIPLOCK-G-041 41 48 115 1,08
WH-GRIPLOCK-G-045 45 52 123 1,18
WH-GRIPLOCK-G-048 48 55 129 1,26
WH-GRIPLOCK-G-051 51 58 135 1,35
WH-GRIPLOCK-G-054 54 61 143 1,37
WH-GRIPLOCK-G-057 57 64 150 1,39
WH-GRIPLOCK-G-060 60 67 158 1,41
WH-GRIPLOCK-G-063 63 70 165 1,42
WH-GRIPLOCK-G-070 70 77 180 1,68
WH-GRIPLOCK-G-076 76 83 195 2,25
WH-GRIPLOCK-G-079 79 84 260 2,30
WH-GRIPLOCK-G-083 83 88 269 2,45
WH-GRIPLOCK-G-086 86 91 280 2,52
WH-GRIPLOCK-G-089 89 94 290 2,61
WH-GRIPLOCK-G-092 92 97 302 2,70
WH-GRIPLOCK-G-095 95 100 312 2,85
WH-GRIPLOCK-G-098 98 103 322 2,92
WH-GRIPLOCK-G-102 102 107 328 3,10
WH-GRIPLOCK-G-108 108 115 350 3,15
WH-GRIPLOCK-G-114 114 121 369 3,25
WH-GRIPLOCK-G-127 127 134 403 3,40
WH-GRIPLOCK-G-140 140 147 446 3,80
WH-GRIPLOCK-G-152 152 159 485 4,19
WH-GRIPLOCK-G-178 178 185 560 4,85
WH-GRIPLOCK-G-203 203 210 640 5,50
WH-GRIPLOCK-G-229 229 236 718 6,15
WH-GRIPLOCK-G-254 254 261 797 6,80
WH-GRIPLOCK-G-279 279 286 873 7,60
WH-GRIPLOCK-G-305 305 312 950 8,40
WH-GRIPLOCK-G-330 330 337 1030 8,98
WH-GRIPLOCK-G-356 356 363 1112 9,55
WH-GRIPLOCK-G-381 381 388 1188 10,25
WH-GRIPLOCK-G-406 406 413 1268 10,90
WH-GRIPLOCK-G-432 432 439 1348 11,60
WH-GRIPLOCK-G-457 457 464 1425 12,25
Vinuté hadice
213
GRIPLOCK 304 (316)
Materiál:
Prac. teplota:
Nerez 304 S16 (nebo 316 - parametry
beze změn, index WH-GRIPLOCK-316...)
Do +650°C
Elastická kovová hadice pro odsávání plynů, dýmů, aerosolů, výparů, transportu sypkých materiálů (popel, prach,
obilí, granuláty) a jako ochranná hadice. Montovány do výfukových systémů motorů pro tlumení vibrací, hluku a
eliminaci tepelné roztažnosti. Standardní verze drží tvar. Do průměru 76 mm lze dodat verzi FLOPPY, která je
zcela pružná (příkladový index: WH-GRIPLOCK/304-006-F).
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
index vnitřní průměr
[mm]
vnější průměr
[mm]
poloměr ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
WH-GRIPLOCK-304-006 6 8 33 0,10
WH-GRIPLOCK-304-008 8 10 40 0,15
WH-GRIPLOCK-304-010 10 12 49 0,18
WH-GRIPLOCK-304-012 12 15 68 0,23
WH-GRIPLOCK-304-016 16 19 73 0,31
WH-GRIPLOCK-304-020 20 23 79 0,34
WH-GRIPLOCK-304-022 22 25 85 0,38
WH-GRIPLOCK-304-025 25 28 90 0,40
WH-GRIPLOCK-304-028 28 32 115 0,48
WH-GRIPLOCK-304-032 32 36 120 0,55
WH-GRIPLOCK-304-035 35 39 125 0,60
WH-GRIPLOCK-304-038 38 42 130 0,65
WH-GRIPLOCK-304-041 41 45 142 0,70
WH-GRIPLOCK-304-045 45 49 153 0,77
WH-GRIPLOCK-304-048 48 52 164 0,82
WH-GRIPLOCK-304-051 51 55 175 0,87
WH-GRIPLOCK-304-054 54 59 189 0,97
WH-GRIPLOCK-304-057 57 62 204 1,03
WH-GRIPLOCK-304-060 60 65 218 1,08
WH-GRIPLOCK-304-063 63 68 232 1,14
WH-GRIPLOCK-304-070 70 75 260 1,26
WH-GRIPLOCK-304-076 76 81 264 1,71
WH-GRIPLOCK-304-079 79 85 273 1,77
WH-GRIPLOCK-304-083 83 89 283 1,86
WH-GRIPLOCK-304-086 86 92 295 1,93
WH-GRIPLOCK-304-089 89 95 305 2,00
WH-GRIPLOCK-304-092 92 98 318 2,06
WH-GRIPLOCK-304-095 95 101 328 2,13
WH-GRIPLOCK-304-098 98 104 339 2,20
WH-GRIPLOCK-304-102 102 108 345 2,29
WH-GRIPLOCK-304-108 108 114 368 2,42
WH-GRIPLOCK-304-114 114 120 388 2,56
WH-GRIPLOCK-304-127 127 133 424 2,85
WH-GRIPLOCK-304-140 140 146 469 3,14
WH-GRIPLOCK-304-152 152 158 510 3,41
WH-GRIPLOCK-304-178 178 184 590 3,99
WH-GRIPLOCK-304-203 203 209 673 4,55
WH-GRIPLOCK-304-229 229 235 755 5,14
WH-GRIPLOCK-304-254 254 260 838 7,93
WH-GRIPLOCK-304-279 279 285 919 8,71
WH-GRIPLOCK-304-305 305 311 1000 9,52
WH-GRIPLOCK-304-330 330 336 1085 10,30
WH-GRIPLOCK-304-356 356 362 1169 11,11
WH-GRIPLOCK-304-381 381 387 1250 11,89
WH-GRIPLOCK-304-406 406 412 1334 12,67
WH-GRIPLOCK-304-432 432 438 1418 13,48
WH-GRIPLOCK-304-457 457 463 1500 14,26
Vinuté hadice
214
INTERLOCK G
Materiál:
Těsnění:
Prac. teplota:
Uhlíková ocel galvanicky pozinkovaná
Měděné lanko
(možno nahradit bavlnou nebo pryží)
Do +500°C
(s těsněním měděným lankem)
Elastická kovová hadice pro transport sypkých materiálů (popel, prach, obilí, granuláty) a jako ochranná hadice.
Používána do výfukových systémů motorů pro tlumení vibrací, hluku a eliminaci tepelné roztažnosti.
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
index vnitřní průměr
[mm]
vnější průměr
[mm]
poloměr ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
WH-INTERLOCK-G-020 20 25 100 0,59
WH-INTERLOCK-G-022 22 27 110 0,71
WH-INTERLOCK-G-025 25 30 125 0,86
WH-INTERLOCK-G-028 28 33 140 0,92
WH-INTERLOCK-G-032 32 37 160 1,00
WH-INTERLOCK-G-035 35 40 175 1,09
WH-INTERLOCK-G-038 38 43 190 1,19
WH-INTERLOCK-G-041 41 46 205 1,29
WH-INTERLOCK-G-045 45 50 225 1,39
WH-INTERLOCK-G-048 48 53 240 1,47
WH-INTERLOCK-G-051 51 56 255 1,59
WH-INTERLOCK-G-054 54 60 270 1,72
WH-INTERLOCK-G-057 57 63 285 1,84
WH-INTERLOCK-G-060 60 66 300 1,95
WH-INTERLOCK-G-063 63 69 315 2,08
WH-INTERLOCK-G-066 66 72 330 2,18
WH-INTERLOCK-G-070 70 76 350 2,26
WH-INTERLOCK-G-072 72 78 365 2,34
WH-INTERLOCK-G-076 76 82 380 2,41
WH-INTERLOCK-G-079 79 85 395 2,47
WH-INTERLOCK-G-083 83 89 415 2,52
WH-INTERLOCK-G-086 86 92 430 2,56
WH-INTERLOCK-G-089 89 95 445 2,69
WH-INTERLOCK-G-092 92 98 460 2,80
WH-INTERLOCK-G-095 95 101 475 2,86
WH-INTERLOCK-G-098 98 104 490 2,90
WH-INTERLOCK-G-102 102 108 510 2,96
WH-INTERLOCK-G-105 105 111 525 3,04
WH-INTERLOCK-G-108 108 114 540 3,10
WH-INTERLOCK-G-114 114 120 570 3,24
WH-INTERLOCK-G-121 121 127 605 3,38
WH-INTERLOCK-G-127 127 133 635 3,51
WH-INTERLOCK-G-130 130 136 650 3,58
WH-INTERLOCK-G-140 140 146 700 3,80
WH-INTERLOCK-G-152 152 158 760 4,07
WH-INTERLOCK-G-165 165 171 825 4,35
WH-INTERLOCK-G-178 178 184 890 4,62
WH-INTERLOCK-G-203 203 209 1015 5,17
WH-INTERLOCK-G-229 229 235 1145 5,72
WH-INTERLOCK-G-250 250 256 1250 6,26
WH-INTERLOCK-G-279 279 285 1395 6,80
WH-INTERLOCK-G-305 305 311 1525 7,31
Vinuté hadice
215
INTERLOCK 304 (316)
Nerez 304 S16 (nebo 316 - parametry beze
změn, index WH-INTERLOCK-316...)
Měděné lanko
(možno nahradit bavlnou nebo pryží)
Do +650°C
(s těsněním měděným lankem)
Elastická kovová hadice pro transport sypkých materiálů (popel, prach, obilí, granuláty) a jako ochranná hadice.
Používána do výfukových systémů motorů pro tlumení vibrací, hluku a eliminaci tepelné roztažnosti.
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
index vnitřní průměr
[mm]
vnější průměr
[mm]
poloměr ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
WH-INTERLOCK-304-020 20 25 100 0,45
WH-INTERLOCK-304-022 22 27 110 0,52
WH-INTERLOCK-304-025 25 30 125 0,60
WH-INTERLOCK-304-028 28 33 140 0,68
WH-INTERLOCK-304-032 32 37 160 0,75
WH-INTERLOCK-304-035 35 40 175 0,82
WH-INTERLOCK-304-038 38 43 190 0,90
WH-INTERLOCK-304-041 41 46 205 0,98
WH-INTERLOCK-304-045 45 50 225 1,02
WH-INTERLOCK-304-048 48 53 240 1,10
WH-INTERLOCK-304-051 51 56 255 1,19
WH-INTERLOCK-304-054 54 60 270 1,25
WH-INTERLOCK-304-057 57 63 285 1,35
WH-INTERLOCK-304-060 60 66 300 1,40
WH-INTERLOCK-304-063 63 69 315 1,45
WH-INTERLOCK-304-066 66 72 330 1,52
WH-INTERLOCK-304-070 70 76 350 1,60
WH-INTERLOCK-304-072 72 78 365 1,70
WH-INTERLOCK-304-076 76 82 380 1,78
WH-INTERLOCK-304-079 79 85 395 1,85
WH-INTERLOCK-304-083 83 89 415 1,90
WH-INTERLOCK-304-086 86 92 430 1,98
WH-INTERLOCK-304-089 89 95 445 2,05
WH-INTERLOCK-304-092 92 98 460 2,15
WH-INTERLOCK-304-095 95 101 475 2,20
WH-INTERLOCK-304-098 98 104 490 2,30
WH-INTERLOCK-304-102 102 108 510 2,38
WH-INTERLOCK-304-105 105 111 525 2,42
WH-INTERLOCK-304-108 108 114 540 2,50
WH-INTERLOCK-304-114 114 120 570 2,60
WH-INTERLOCK-304-127 127 133 635 2,85
WH-INTERLOCK-304-130 130 136 650 2,92
WH-INTERLOCK-304-140 140 146 700 3,10
WH-INTERLOCK-304-152 152 158 760 3,35
WH-INTERLOCK-304-165 165 171 825 3,60
WH-INTERLOCK-304-178 178 184 890 3,85
WH-INTERLOCK-304-203 203 209 1015 4,35
WH-INTERLOCK-304-229 229 235 1145 4,95
WH-INTERLOCK-304-250 250 256 1250 5,60
WH-INTERLOCK-304-279 279 285 1395 6,25
WH-INTERLOCK-304-305 305 311 1525 6,85
Vinuté hadice
Materiál:
Těsnění:
Prac. teplota:

dynamický
[mm]
hmotnost
[kg/m]
TB-METALFLEX-M-010 10,1 15,8 110 50 130 0,23
TB-METALFLEX-M-012 12,2 18,5 80 65 140 0,26
TB-METALFLEX-M-016 16,2 23,8 64 65 160 0,33
TB-METALFLEX-M-020 20,3 28,3 64 70 170 0,53
TB-METALFLEX-M-025 25,4 34 50 100 190 0,70
TB-METALFLEX-M-032 32,5 44,8 40 115 265 1,14
TB-METALFLEX-M-040 41,7 53,6 30 150 290 1,37
TB-METALFLEX-M-050 52 64 28 160 320 1,61
TB-METALFLEX-M-065 66 79,5 24 175 430 2,15
TB-METALFLEX-M-075 76 93,5 18 210 520 2,29
TB-METALFLEX-M-100 103 120,5 16 225 640 3,25
TB-METALFLEX-M-125 125 152 12 318 900 5,78
TB-METALFLEX-M-150 151 182 10 353 1050 6,20
TB-METALFLEX-M-200 197,5 231,8 8 456 1180 9,90
Kovové tlakové hadice
METALFLEX / M

[mm]
poloměr ohybu
dynamický
[mm]
TB-METALICA-F-006 6,3 10,6 150 25 80
TB-METALICA-F-008 8,4 13,2 112 32 124
TB-METALICA-F-010 10,1 15,4 97 38 130
TB-METALICA-F-012 12,4 17,7 75 45 140
TB-METALICA-F-016 16,4 23,3 60 58 160
TB-METALICA-F-020 20,3 28,2 62 70 170
TB-METALICA-F-025 25,4 33,7 43 85 190
TB-METALICA-F-032 33,8 43 46 105 260
TB-METALICA-F-040 39,8 51,4 42 130 300
TB-METALICA-F-050 50,2 62 32 160 320
TB-METALICA-F-065 63 80 35 200 460
TB-METALICA-F-080 80 98 35 240 660
TB-METALICA-F-100 99 118 25 290 750
220
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
Kovové tlakové hadice

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
min. poloměr ohybu
[mm]
statické
podmínky
dynamické
podmínky
TB-PARNOR-006* 6 11,4 140 23 110
TB-PARNOR-008 8 15,2 115 28 130
TB-PARNOR-010 10 17,8 100 32 450
TB-PARNOR-012 12 20,2 80 39 165
TB-PARNOR-015 15 24,1 63 50 195
TB-PARNOR-020 20 29,9 50 60 225
TB-PARNOR-025 25 36,4 40 73 260
TB-PARNOR-032 32 45,4 40 90 300
TB-PARNOR-040 40 54,4 32 115 340
TB-PARNOR-050 50 67,3 32 140 390
TB-PARNOR-065* 65 83,4 25 175 460
TB-PARNOR-080 80 102,6 23 240 660
TB-PARNOR-100 100 129,5 15 290 750
TB-PARNOR-125* 125 155 13 340 1000
TB-PARNOR-150* 150 177 11 390 1250
* - nesplňuje požadavek 50.000 cyklů ohybu
221
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
PARRAP®

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
min. poloměr ohybu
[mm]
statické
podmínky
dynamické
podmínky
TB-PARRAP-006* 6 11,4 150 20 110
TB-PARRAP-008 8 15,2 115 20 130
TB-PARRAP-010 10 17,8 115 20 150
TB-PARRAP-012 12 20,2 80 25 124
TB-PARRAP-015 15 24,1 63 32 146
TB-PARRAP-020 20 29,9 55 38 169
TB-PARRAP-025 25 36,4 40 45 195
TB-PARRAP-032 32 45,4 40 58 225
TB-PARRAP-040 40 54,4 32 70 255
TB-PARRAP-050 50 67,3 32 85 293
TB-PARRAP-065* 65 83,4 25 105 345
TB-PARRAP-080 80 102,6 23 180 495
TB-PARRAP-100 100 129,5 15 218 563
TB-PARRAP-125* 125 155,0 13 255 1000
TB-PARRAP-150* 150 177,0 11 290 1250
* - nesplňuje požadavek 50.000 cyklů ohybu
222
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
Kovové tlakové hadice

[mm]
dynamické podmínky statické podmínky
pracovní
tlak
[bar]
min. poloměr
ohybu
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
min. poloměr
ohybu
[mm]
TB-HP-006 6 11,4 180 110 225 25
TB-HP-010 10 17,8 145 150 166 38
TB-HP-012 12 20,2 140 165 175 45
TB-HP-020 20 29,1 85 225 99 70
TB-HP-025 25 38 78 215 91 85
TB-HP-032 32 46,5 65 300 78 105
TB-HP-040 40 54,9 61 280 68 130
TB-HP-050 50 67,3 55 390 62 160
TB-HP-080 80 99 25 660 33 240
TB-HP-100 100 129,5 24 750 27 290
index DN
[mm]
vnější
průměr
[mm]
dynamické podmínky statické podmínky
pracovní
tlak
[bar]
min. poloměr
ohybu
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
min. poloměr
ohybu
[mm]
TB-THP-006 6 13 255 110 293 25
TB-THP-010 10 19,4 195 150 223 38
TB-THP-012 12 21,8 185 165 213 45
TB-THP-020 20 30,7 125 225 147 70
TB-THP-025 25 40 124 260 142 85
TB-THP-032 32 49 115 300 134 105
TB-THP-040 40 57,4 90 340 104 130
TB-THP-050 50 69,8 78 390 92 160
TB-THP-080 80 102 50 660 66 240
TB-THP-100 100 132,5 45 750 51 290
HP (jednoduchý oplet)
THP (dvojitý oplet)
223
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové

vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr ohybu
dynamický*
[mm]
hmotnost
[kg/m]
TB-BFLEX1-006 6 15 140 560 100 0,28
TB-BFLEX1-010 10 18 100 400 125 0,39
TB-BFLEX1-012 12 23 90 360 125 0,50
TB-BFLEX1-016 16 28 65 260 150 0,55
TB-BFLEX1-020 20 31,5 55 220 150 0,62
TB-BFLEX1-025 25 37,5 48 192 175 0,80
TB-BFLEX1-032 32 47 38 152 200 1,15
TB-BFLEX1-040 40 55,5 34 136 250 1,50
TB-BFLEX1-050 50 71 31 124 350 2,10
TB-BFLEX1-065 65 88,5 27 108 500 2,65
TB-BFLEX1-080 80 100 24 96 525 3,13
TB-BFLEX1-100 100 130 15 60 625 4,15
TB-BFLEX1-125 125 169 14 56 750 6,40
TB-BFLEX1-150 150 183 9 36 900 7,85
TB-BFLEX1-200 200 241 8 32 1020 11,20
TB-BFLEX1-250 250 290 6 24 1220 15,30
index DN
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr ohybu
dynamický*
[mm]
hmotnost
[kg/m]
TB-BFLEX2-006 6 17,6 250 1000 100 0,40
TB-BFLEX2-010 10 20,6 155 620 125 0,56
TB-BFLEX2-012 12 25,5 131 524 125 0,71
TB-BFLEX2-016 16 30 105 420 150 0,75
TB-BFLEX2-020 20 34,6 93 372 150 0,90
TB-BFLEX2-025 25 40,5 77 308 175 1,13
TB-BFLEX2-032 32 51 62 248 200 1,70
TB-BFLEX2-040 40 60 46 184 250 2,20
TB-BFLEX2-050 50 75 43 172 350 3,05
TB-BFLEX2-065 65 91 37 148 500 3,90
TB-BFLEX2-080 80 105 34 136 525 4,55
TB-BFLEX2-100 100 136 18 72 625 6,05
TB-BFLEX2-125 125 165 17 68 750 9,10
TB-BFLEX2-150 150 188 14 56 900 11,50
TB-BFLEX2-200 200 246 14 56 1020 16,20
TB-BFLEX2-250 250 295 10 40 1220 20,80
224
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
Kovové tlakové hadice
C-FLEX

vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr ohybu
dynamický*
[mm]
hmotnost
[kg/m]
TB-CFLEX1-006 6 15 160 640 75 0,33
TB-CFLEX1-010 10 18 138 552 90 0,48
TB-CFLEX1-012 12 23 103 412 100 0,60
TB-CFLEX1-020 20 31,5 62 248 115 0,75
TB-CFLEX1-025 25 37,5 52 208 125 0,95
TB-CFLEX1-032 32 47 42 168 150 1,40
TB-CFLEX1-040 40 56,5 38 152 200 1,75
TB-CFLEX1-050 50 71 34 136 275 2,45
TB-CFLEX1-065 65 86,5 31 124 350 3,00
TB-CFLEX1-080 80 100 27 108 400 3,55
TB-CFLEX1-100 100 130 17 68 500 4,80
TB-CFLEX1-125 125 159 16 64 660 7,50
TB-CFLEX1-150 150 183 10 40 760 9,10
index DN
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr ohybu
dynamický*
[mm]
hmotnost
[kg/m]
TB-CFLEX2-006 6 17,5 275 1100 75 0,45
TB-CFLEX2-010 10 20,5 172 690 90 0,65
TB-CFLEX2-012 12 25,5 155 620 100 0,80
TB-CFLEX2-020 20 34,5 110 440 115 1,00
TB-CFLEX2-025 25 40,5 90 360 125 1,25
TB-CFLEX2-032 32 51,5 69 276 150 1,95
TB-CFLEX2-040 40 60,5 52 208 200 2,45
TB-CFLEX2-050 50 75,5 48 192 275 3,40
TB-CFLEX2-065 65 91,5 41 164 350 4,20
TB-CFLEX2-080 80 106 38 152 400 5,00
TB-CFLEX2-100 100 136 20 80 500 6,70
TB-CFLEX2-125 125 165 19 76 660 10,20
TB-CFLEX2-150 150 188 15 60 760 12,70
225
Koncovky pro kovové hadice
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
TUBES INTERNATIONAL® dodává kompletní ocelové hadice s koncovkami z uhlíkové oceli, nerezi AISI 304

PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
Standardní koncovky pro kovové tlakové hadice
obrázek Index DN hadice
[mm]
rozměr závitu
[coul]
L max
[mm]
rozměr klíče
[mm]
Typ AF1
Vnější závit BSPT
TB-AF1-006 6 1/4” 38 17
TB-AF1-008-04 8 1/4” 38 17
TB-AF1-008-06 8 3/8” 42 19
TB-AF1-010 10 3/8” 42 19
TB-AF1-012-06 12 3/8” 44 19
TB-AF1-012 12 1/2” 51 24
TB-AF1-015-08 15/16 1/2” 54 24
TB-AF1-015 15/16 5/8” 54 27
TB-AF1-015-12 15/16 3/4” 58 30
TB-AF1-020 20 3/4” 58 30
TB-AF1-025 25 1” 72 36
TB-AF1-032 32 1.1/4” 79 46
TB-AF1-040 40 1.1/2” 94,5 50
TB-AF1-050 50 2” 104 65
TB-AF1-065 65 2.1/2” 119 80
TB-AF1-080 75/80 3” 128 hákový klíč
TB-AF1-100 100 4” 137 hákový klíč
Typ AF2
Vnitřní závit BSP,
těsnící kužel 60°
TB-AF2-006 6 1/4” 38,5 19
TB-AF2-008-04 8 1/4” 41,1 19
TB-AF2-008-06 8 3/8” 43,5 22
TB-AF2-010 10 3/8” 43,5 22
TB-AF2-012 12 1/2” 49,5 27
TB-AF2-015-08 15/16 1/2” 52,5 27
TB-AF2-015 15/16 5/8” 54 30
TB-AF2-015-12 15/16 3/4” 56 32
TB-AF2-020 20 3/4” 56 32
TB-AF2-025 25 1” 60,5 41
TB-AF2-032 32 1.1/4” 69 50
TB-AF2-040 40 1.1/2” 84 55
TB-AF2-050 50 2” 91 70
TB-AF2-065 65 2.1/2” 100 85
TB-AF2-080 75/80 3” 96 hákový klíč
TB-AF2-100 100 4” 106 hákový klíč
Typ AF7
Vnitřní závit BSP - pevný
TB-AF7-006 6 1/4” 36,5 19
TB-AF7-008-04 8 1/4” 39,5 19
TB-AF7-008-06 8 3/8” 40,5 22
TB-AF7-010 10 3/8” 40 22
TB-AF7-012 12 1/2” 50 27
TB-AF7-015-08 15/16 1/2” 51 27
TB-AF7-015 15/16 5/8” 52,5 30
TB-AF7-015-12 15/16 3/4” 54 32
TB-AF7-020 20 3/4” 55,5 32
TB-AF7-025 25 1” 68 41
TB-AF7-032 32 1.1/4” 74 46
TB-AF7-040 40 1.1/2” 86 55
TB-AF7-050 50 2”
TB-AF7-065 65 2.1/2”
TB-AF7-080 75/80 3”
TB-AF7-100 100 4”
L max
L max
L max
227
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
Standardní koncovky pro kovové tlakové hadice
obrázek Index DN hadice
[mm]
rozměr závitu
[coul]
L max
[mm]
rozměr klíče
[mm]
Typ AF14
Vnitřní závit BSP,
ploché těsnění
TB-AF14-006 6 1/4” 38,1 19
TB-AF14-008-04 8 1/4” 41,1 19
TB-AF14-008-06 8 3/8” 44,1 22
TB-AF14-010 10 3/8” 44,5 22
TB-AF14-012-06 12 3/8” 47 22
TB-AF14-012 12 1/2” 49 27
TB-AF14-015-08 15/16 1/2” 52 27
TB-AF14-015 15/16 5/8” 53,4 30
TB-AF14-015-12 15/16 3/4” 56,4 32
TB-AF14-020 20 3/4” 56,7 32
TB-AF14-025 25 1” 60,5 41
TB-AF14-032 32 1.1/4” 68,7 50
TB-AF14-040 40 1.1/2” 84 55
TB-AF14-050 50 2” 90 70
TB-AF14-065 65 2.1/2” 99,3 85
TB-AF14-080 75/80 3” 94,4 hákový klíč
TB-AF14-100 100 4” 99,9 hákový klíč
Typ AF2M
Vnitřní závit metrický,
těsnící kužel 24/60°
verze lehká (L)
TB-AF2M111-14-006 6 M14x1,5 - 17
TB-AF2M111-16-008 8 M16x1,5 - 22
TB-AF2M111-18-010 10 M18x15 - 27
TB-AF2M111-22-012 12 M22x1,5 - 27
TB-AF2M111-26-015 15 M26x1,5 - 32
TB-AF2M111-30-020 20 M30x2 - 41
TB-AF2M111-36-025 25 M36x2 - 41
TB-AF2M111-45-032 32 M45x2 - 50
TB-AF2M111-52-040 40 M52x2 - 60
verze těžká (S)
TB-AF2M112-16-006 6 M16x1,5 - 22
TB-AF2M112-18-006 6 M18x1,5 - 27
TB-AF2M112-20-008 8 M20x1,5 - 27
TB-AF2M112-22-010 10 M22x1,5 - 27
TB-AF2M112-24-012 12 M24x1,5 - 32
TB-AF2M112-30-015 15 M30x2 - 41
TB-AF2M112-36-020 20 M36x2 - 41
TB-AF2M112-42-025 25 M42x2 - 50
TB-AF2M112-52-032 32 M52x2 - 60
TB-AF2M112-52-040 40 M52x2 - 60
L max
L max
228
PRŮMYSLOVÉ HADICE - kovové
Standardní koncovky pro kovové tlakové hadice
obrázek Index DN hadice
[mm]
L max
[mm]
Typ AF4
Otočná příruba PN16
TK-KOPS-015 + TK-KO-015 15 56
TK-KOPS-020 + TK-KO-020 20 58
TK-KOPS-025 + TK-KO-025 25 65
TK-KOPS-032 + TK-KO-032 32 67
TK-KOPS-040 + TK-KO-040 40 75
TK-KOPS-050 + TK-KO-050 50 75
TK-KOPS-065 + TK-KO-065 65 80
TK-KOPS-080 + TK-KO-080 80 85
TK-KOPS-100 + TK-KO-100 100 87
TK-KOPS-125 + TK-KO-125 125 -
TK-KOPS-150 + TK-KO-150 150 -
Typ AF3
Pevná příruba PN16
TK-KSS-015 15 56
TK-KSS-020 20 58
TK-KSS-025 25 65
TK-KSS-032 32 67
TK-KSS-040 40 75
TK-KSS-050 50 75
TK-KSS-065 65 80
TK-KSS-080 80 85
TK-KSS-100 100 87
TK-KSS-125 125 -
TK-KSS-150 150 -
Typ AF4P
Otočná příruba plochá PN16
TK-KOPP-015 + TK-KO-015 15 30
TK-KOPP-020 + TK-KO-020 20 32
TK-KOPP-025 + TK-KO-025 25 39
TK-KOPP-032 + TK-KO-032 32 39
TK-KOPP-040 + TK-KO-040 40 44
TK-KOPP-050 + TK-KO-050 50 46
TK-KOPP-065 + TK-KO-065 65 51
TK-KOPP-080 + TK-KO-080 80 53
TK-KOPP-100 + TK-KO-100 100 55
TK-KOPP-125 + TK-KO-125 125 -
TK-KOPP-150 + TK-KO-150 150 -
Typ AF3P
Pevná příruba plochá PN16
TK-KSP-015 15 32
TK-KSP-020 20 34
TK-KSP-025 25 41
TK-KSP-032 32 43
TK-KSP-040 40 48
TK-KSP-050 50 50
TK-KSP-065 65 57
TK-KSP-080 80 59
TK-KSP-100 100 61
TK-KSP-125 125 -
TK-KSP-150 150 -
L max
L max
L max
L max

síla stěny T
[mm]
poloměr F
[mm]
pracovní tlak
[bar]
DN hadice
[mm]
TB-KH90-021X2,0SS 21,3 2 29 130 15
TB-KH90-026X2,3SS 26,9 2,3 29 93 20
TB-KH90-033X2,6SS 33,7 2,6 38 86 25
TB-KH90-042X2,6SS 42,4 2,6 48 76 32
TB-KH90-048X2,6SS 48,3 2,6 57 67 40
TB-KH90-060X2,9SS 60,3 2,9 76 61 50
TB-KH90-076X2,9SS 76,1 2,9 95 48 65
TB-KH90-088X3,2SS 88,9 3,2 114 45 88
TB-KH90-114X3,6SS 114,3 3,6 152 40 100
TB-KH90-139X4,0SS 139,7 4 190 37 125
TB-KH90-168X4,5SS 168,3 4,5 229 34 150
230

[mm]
vnější průměr
D1
[mm]
síla stěny
T
[mm]
síla stěny
T1
[mm]
délka L
[mm]
pracovní tlak
[bar]
TK-RS-026-021 26,9 21,3 2,3 2 38 198
TK-RS-033-026 33,7 26,9 2,6 2,3 51 181
TK-RS-042-033 42,4 33,7 2,6 2,6 51 141
TK-RS-048-042 48,3 42,4 2,6 2,6 64 140
TK-RS-060-048 60,3 48,3 2,9 2,6 76 111
TK-RS-076-060 76,1 60,3 2,9 2,9 89 97

Dz
[mm]
vnější průměr
D1
[mm]
síla stěny
T
[mm]
síla stěny
T1
[mm]
délka L
[mm]
pracovní tlak
[bar]
TK-RS-026-021SS 26,9 21,3 2,6 2 38 184
TK-RS-033-026SS 33,7 26,9 2,6 2,3 51 168
TK-RS-042-033SS 42,4 33,7 2,6 2,3 51 131
TK-RS-048-042SS 48,3 42,4 2,6 2,6 64 130
TK-RS-060-048SS 60,3 48,3 2,9 2,6 76 103
TK-RS-076-060SS 76,1 60,3 2,9 2,9 89 91